
73364-2025 Page 1/3

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 73364-2025 - Zadávání

Francie – Organizace architektonických soutěží – Mission de Moe pour la construction d'une 
crèche de 40 places dans le bourg de la ville de Mana
OJ S 23/2025 03/02/2025
Oznámení o soutěži o návrh
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Commune de Mana (973)
E-mail: marches.publics@mairie-mana.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Mission de Moe pour la construction d'une crèche de 40 places dans le bourg de la 
ville de Mana
Popis: Mission de Moe pour la construction d'une crèche de 40 places dans le bourg de la 
Ville de Mana.
Identifikátor řízení: 75517e4b-0879-4ef1-8bc1-77c559e86186
Interní identifikátor: AO0125MOE
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71230000 Organizace architektonických soutěží
Další klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Poštovní adresa: Commune de Mana  
Obec: Mana
PSČ: 97360
Nižší územní jednotka země (NUTS): Guyane (FRY30)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Jiný
APPEL D'OFFRE RESTREINT - Articles R.2162-22 à R.2162-24 du Code de la Commande 
Publique

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 
Úpadek: 
Korupce: 
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: 
Účast na zločinném spolčení: 
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/73364-2025
mailto:marches.publics@mairie-mana.fr


73364-2025 Page 2/3

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Praní peněz nebo financování terorismu: 
Podvody: 
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 
Platební neschopnost: 
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: 
Majetek spravuje likvidátor: 
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: 
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: 
Vážné profesní pochybení: 
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: 
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: 
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 
Obchodní činnost je pozastavena: 
Platba daní: 
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Mission de Moe pour la construction d'une crèche dans le bourg de Mana
Popis: Le présent marché concerne la mission de maîtrise d’œuvre pour la construction d’une 
crèche de 40 places sur le bourg de la ville de MANA. Cette opération se fera en 1 phase.
Interní identifikátor: AO0125MOE

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Descriptif à l'article 4.9 JUGEMENT DU CONCOURS
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3
Maximální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-securises.fr/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky režimu soutěže o návrh: 

https://www.marches-securises.fr


73364-2025 Page 3/3

8.1.

5.1.16.

Rozhodnutí poroty je pro kupujícího závazné: ne
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Commune de Mana (973)
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Commune de Mana (973)
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Commune de Mana 
(973)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Commune de Mana (973)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Commune de Mana (973)
Registrační číslo: 21973306000012
Poštovní adresa: 1 place Yves Patient
Obec: Mana
PSČ: 97360
Nižší územní jednotka země (NUTS): Guyane (FRY30)
Země: Francie
E-mail: marches.publics@mairie-mana.fr
Telefon: +33 594348268
Internetová adresa: https://www.marches-securises.fr
Profil kupujícího: https://www.marches-securises.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: db5ce55b-b545-42fb-85d4-613332666611  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o soutěži o návrh
Podtyp oznámení: 23
Datum odeslání oznámení: 30/01/2025 11:21:15 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 73364-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 23/2025
Datum zveřejnění: 03/02/2025

mailto:marches.publics@mairie-mana.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr

